ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

с. Небуг

Об итогах проведения в 2020 году на территории муниципального
образования Туапсинский район ежегодного районного фестиваля

хорового искусства «Созвучие»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлениями администрации муниципального
образования Туапсинский район от 04 марта 2019 года № 306
«Об утверждении Положения о проведении на территории муниципального
образования Туапсинский район ежегодного районного фестиваля хорового
искусства «Созвучие», приказом отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 04 марта 2020 года № 164
«Об организации и проведении в 2020 году на территории муниципального
образования Туапсинский район ежегодного районного фестиваля хорового
искусства «Созвучие», в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие культуры Туапсинского района», утвержденной постановлением
администрации муниципального образования Туапсинский район от 09 ноября
2015 года № 2557 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры в Туапсинском районе», с целью патриотического и духовно­
нравственного воспитания жителей Туапсинского района средствами культуры
и искусства, 14 марта 2020 года в муниципальном бюджетном учреждений
культуры «Г ородском дворце культуры» состоялось отборочное

2

прослушивание участников ежегодного районного фестиваля хорового
искусства «Созвучие» (далее - Конкурс).

Конкурс прошел на высоком организационном и профессиональном
уровне.

В соответствии с протоколом экспертной комиссии культурно-массовых
мероприятий, организатором которых является отдел культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 14 марта 2020 года
№ 2/19-04.4 (далее - протокол экспертной комиссии)
приказываю:

1. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский
районный организационно-методический центр» (Глушко) наградить
участников Конкурса в соответствии с протоколом экспертной комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о.
начальника Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский
районный организационно-методический центр» Д.Н.Глушко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ж

г х' t

администрации муници^айъно^о
образования Туапсинский район

Начальник отдела культур
о\^ П-До П
°р

Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:

И.о. начальника
Муниципального казенного
учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр» Д.Н.Глушко